
Pagina 1

CAMPIONATO INTERREGIONALE FREESTYLE PIEMONTE-VENET
S. Antonino di Susa (TO) 27/04/2014

Classifica Piemonte

Speed

Categoria : Giovanissimi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES BROGLIO LINNEA 676

2 SAFA SPEED A.S.D. ZAMPEDRI FEDERICA 602

Categoria : Giovanissimi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES FORNERIS GIOELE 671

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES ZABARDI DAVIDE 694

3 A.S.D.TORIVOLI PICCO FRANCESCO 412

Categoria : Esordienti Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES TOMATIS ALICE 678

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES VOTTERO QUARANTA CHANTAL 672

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES DAL MARTELLO SARA 684

4 SAFA SPEED A.S.D. CONTE GIULIA 598

5 SAFA SPEED A.S.D. ZAMPEDRI OTTAVIA 601

6 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES PONTELLI ELEONORA 685

7 SAFA SPEED A.S.D. FANTINATI MARGHERITA 600

8 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES BRAGHIN ANNA 673

Categoria : Esordienti Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES TARTAGLIA ANDREA 687

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES LEVRA FABIO 682

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES VIETTI FEDERICO 686

Categoria : Ragazzi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES ALA GIULIA 690

2 SAFA SPEED A.S.D. FANTINATI SARA 599

Categoria : Allievi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI ALICE 688

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES MAINA ALESSIA 691

Categoria : Allievi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI DA RONCH MATTIA 410

2 A.S.D.TORIVOLI TUNINETTI AMEDEO 2339

Categoria : Juniores Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES MASSA PINTO ILARIA 677
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Categoria : Juniores Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI DA RONCH SIMONE 421

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI RICCARDO 689

3 A.S.D.TORIVOLI MOSSO ENRICO 2306

4 A.S.D.TORIVOLI PIOLA DAVIDE 2335

Categoria : Seniores Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI MONTICELLI EMANUELE IVO 428

High Jump

Categoria : Allievi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI TUNINETTI AMEDEO 2339

Roller Cross

Categoria : Giovanissimi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES VITARELLI SABRINA 697

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES OLIVERO MARTINA 675

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES BROGLIO LINNEA 676

4 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES MATHIS EMILY 692

5 SAFA SPEED A.S.D. ZAMPEDRI FEDERICA 602

Categoria : Giovanissimi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI PICCO FRANCESCO 412

2 A.S.D.TORIVOLI SANNUTO EROS 2342

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES FORNERIS GIOELE 671

4 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES ZABARDI DAVIDE 694

5 A.S.D.TORIVOLI PEROTTO KRISTIAN 438

5 A.S.D.TORIVOLI D'ORIA MATTIA 431

Categoria : Esordienti Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES TOMATIS ALICE 678

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES VOTTERO QUARANTA CHANTAL 672

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES BRAGHIN ANNA 673

4 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES DAL MARTELLO SARA 684

5 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES PONTELLI ELEONORA 685

6 SAFA SPEED A.S.D. ZAMPEDRI OTTAVIA 601

7 SAFA SPEED A.S.D. CONTE GIULIA 598

8 SAFA SPEED A.S.D. FANTINATI MARGHERITA 600
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Categoria : Esordienti Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI CRETELLA LUCA 2320

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES LEVRA FABIO 682

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES TARTAGLIA ANDREA 687

4 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES VIETTI FEDERICO 686

Categoria : Ragazzi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES ALA GIULIA 690

2 SAFA SPEED A.S.D. FANTINATI SARA 599

Categoria : Ragazzi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI PIOLA ALBERTO 2334

Categoria : Allievi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI ALICE 688

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES MAINA ALESSIA 691

3 A.S.D.TORIVOLI GAGLIO CAMILLA 2321

4 A.S.D.TORIVOLI SCAGLIOLA TERESA 2336

Categoria : Allievi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI DA RONCH MATTIA 410

2 A.S.D.TORIVOLI TUNINETTI AMEDEO 2339

Categoria : Juniores Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES MASSA PINTO ILARIA 677

Categoria : Juniores Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI DA RONCH SIMONE 421

2 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI RICCARDO 689

3 A.S.D.TORIVOLI PIOLA DAVIDE 2335

4 A.S.D.TORIVOLI MOSSO ENRICO 2306

Categoria : Seniores Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.TORIVOLI COTTO FABIO 416

2 A.S.D.TORIVOLI FERRARA DAVIDE 418

3 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES BOZ RICCARDO 699

4 A.S.D.TORIVOLI MONTICELLI EMANUELE IVO 428


